2022年5月13日

各 位

会 社 名 株式会社JVCケンウッド
代表者名 代表取締役

社長執行役員 最高経営責任者（CEO）
江口 祥一郎

 （コード番号6632  東証プライム市場）
問合せ先 企業コミュニケーション部長

遠藤 勇
 （TEL  045-444-5232）

（訂正・数値データ訂正）「2022年３月期 決算短信〔IFRS〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2022年４月27日に発表しました「2022年３月期 決算短信〔IFRS〕（連結）」について一部訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所につきましては、下線で表示しています。
また、数値データにも訂正がありますので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由及び内容

「2022年３月期 決算短信〔IFRS〕（連結）」の、2022年３月期の配当金総額（合計）の数値に誤りが判

明したため、提出済の決算短信を訂正するものです。なお、本訂正に伴う損益への影響ならびに決算短信上

で表示している自己株式数および連結貸借対照表上の自己株式の価額に訂正はありません。

２．訂正箇所
サマリー情報 １枚目 ２．配当の状況 2022年３月期 配当金総額（合計）

（訂正前）

（訂正後）

以 上

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2021年３月期 － 0.00 － 5.00 5.00 819 38.0 1.4

2022年３月期 － 0.00 － 6.00 6.00 980 16.7 1.4

2023年３月期（予想） － 0.00 － 7.00 7.00 28.6

年間配当金 配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

親会社所有者

帰属持分配当

率（連結）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

2021年３月期 － 0.00 － 5.00 5.00 819 38.0 1.4

2022年３月期 － 0.00 － 6.00 6.00 983 16.7 1.4

2023年３月期（予想） － 0.00 － 7.00 7.00 28.6

年間配当金 配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

親会社所有者

帰属持分配当

率（連結）